
Uchwała Nr XLII/904/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 lipca 2001r.

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta

Na podstawie art. 18 a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 1996 r., Nr 13,poz.74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43,Nr 106, poz. 679; Nr 107, 
poz. 689; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz.775; z 1998 r. Nr 155, poz.1014; Nr 162, poz.1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, 
poz.552, Nr 88, poz. 985, Nr 62, poz. 718, Nr 95, poz. 1041, Nr 95, poz. 1009, z 2001 r., nr 45, poz.497) oraz § 10 ust. 2 
Regulaminu Komisji Rewizyjnej (załącznik Nr 3 do Statutu Miasta Szczecina - uchwały Rady Miasta: Nr XXVIII/360/96 z dnia 2 
grudnia 1996 r. i Nr XLVI/596/98 z dnia 27 kwiet-nia 1998 r.)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zleca Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Szczecina przeprowadzenie w terminie do 30 listopada 2001 r. kontroli prawidłowości 
dokonania przekształceń w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których Miasto Szczecin było lub jest 
organem założycielskim. Przedmiotem kontroli winny być w szczególności następujące zagadnienia:

1. warunki najmu lokali użytkowych, 
2. dzierżawa i sprzedaż składników majątku. 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


